processo e RATIFICO A ADJUDICAÇÃO do objeto do certame à empresa 

DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP, por ter apresentado a proposta mais 

vantajosa e atendido aos requisitos contidos no instrumento editalício, perfazendo o 

valor global de R$ 257.005,00 (Duzentos e Cinquenta e Sete mil e Cinco Reais). 

Belém, 19 de abril de 2017. 

Mário Antônio Moraes Vieira 

Presidente